
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного 

совета от 04.08.2022 № 85-2022 «О 

даче согласия образовательным 

учреждениям на передачу в 

безвозмездное пользование ГБУЗ 

РК «Красногвардейская центральная 

районная больница» имущества»    
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, 

утвержденным решением Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 05.12.2017 г. № 618-1, Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, на основании представления 

Администрации Красногвардейского района Республики Крым 
 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 04.08.2022 г. № 85-2022 «О даче согласия образовательным учреждениям на 

передачу в безвозмездное пользование ГБУЗ РК «Красногвардейская центральная 

районная больница» имущества» следующие изменения: 

дополнить приложение 1 строками 48-56 следующего содержания: 

№ 

п/п 

 Наименование  Количество  

48 секундомер 1 

49 травмотологическая укладка для оказания скорой 

медицинской помощи 

1 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

РЕШЕНИЕ  

 29 декабря 2022  г.                    пгт Красногвардейское              № 153-2022 
 



 2 

50 ширма медицинская 1 

51 стол медицинский 1 

52 стол манипуляционный  1 

53 коробка стерилизационная круглая с фильтрами КФ-3 

(бикс малый) 

1 

54 коробка стерилизационная круглая с фильтрами КФ-6 

(бикс большой) 

1 

55 калькулятор настольный 1 

56 комплект оборудования для наглядной пропаганды 

здорового образа жизни (5 плакатов) 

1 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 
 
 
 
 
конецрешения   

 


